Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	04.03.2022
	№
	110-29-50-22

	г.Саянск

	О внесении изменений в состав оперативной группы при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка

В целях оперативного реагирования на снижение социальной напряженности, связанной с инфляционными процессами и ростом цен на социально значимые товары первой необходимости на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Внести в состав оперативной группы при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка, утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.01.2015 № 110-46-21-15 следующие изменения:
1.1. Утвердить состав оперативной группы при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа	 муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

Т.Ю. Минеева
57242
[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от_ 04.03.2022 № 110-29-50-22

Состав
оперативной группы при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка

1. Боровский Олег        -  мэр городского округа муниципального образования
Валерьевич                   «город Саянск», руководитель оперативной группы;

1. Зайцева Евгения       -  начальник Управления по экономике администрации
Николаевна                   городского округа муниципального образования
                                       «город Саянск», заместитель руководителя
                                       оперативной группы;

1. Федорович Елена      -  консультант по потребительскому рынку и малому
Анатольевна                 предпринимательству отдела экономического развития
                                       и потребительского развития Управления по экономике
                                       администрации городского округа муниципального
                                       образования «город Саянск», секретарь оперативной группы;
Члены оперативной группы:
1. Булатова Елена         -  руководитель обособленного подразделения
Валерьевна                   распределительного центра № 5 сельскохозяйственного
                                             производственного акционерного общества «Белореченское»
                                             (по согласованию);

1. Волошина Светлана  - директор общества с ограниченной ответственностью
Владимировна              «Окинское» (по согласованию);

1. Волошин Александр - директор общества с ограниченной ответственностью
Валерьевич                   «Сибирь» (по согласованию);

1. Минеева Татьяна      -  заместитель начальника по потребительскому рынку
Юрьевна                        отдела экономического развития и потребительского
                                       рынка Управления по экономике администрации городского
                                       округа муниципального образования «город Саянск»;

1. Новиков Лев              - коммерческий директор общества с ограниченной
Геннадьевич                 ответственностью «Альфа-продукт» (по согласованию);

1. Романовский                - генеральный директор общества с ограниченной
Александр                      ответственностью «Саянский бройлер» (по согласованию);
Ростиславович
1. Самсонов Игорь         - генеральный директор сельскохозяйственного
Александрович             производственного кооператива «Окинский»
                                       (по согласованию);

1.  Силкин Сергей           - директор общества с ограниченной ответственностью
 Николаевич                   «Грей» (по согласованию).

Мэр городского округа	 муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

Т.Ю. Минеева
57242